MISKOLCI EGYETEM
Gépészmérnoki és Informatikai Kar

A 2024/2025. tanév 1. félévétol
dualis formaban indulé alapszakok
a Miskolci Egyetem Gépészmérnoki és Informatikai Karan

Alapszak

Vallalati partner

Gazdasaginformatikus BSc

RK-TEAM Digital Kft. (Miskolc)

Weboldalnet IT Kft. (Miskolc)

Gépészmérnoki BSc

Apollo Tyres (Hungary) Kft. (Gyongyoshalasz)

Békés Drén Kft. (Békés)

BorsodChem Zrt. (Kazincbarcika)

Borsodi Sorgyar Kft. (Bbcs)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

HAJDU Autotechnika Ipari Zrt. (Téglas)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

KIS Szereld és Kereskedd Kft. (Sajobabony)

OAM Ozdi Acélmiivek Kft. (Ozd)

Prec-Cast Ontddei Kft. (Satoraljatjhely)

Taghleef Industries Kft. (Tiszatjvaros)

Weinberg 93 Epité Kft. (Sarospatak)

Ipari termék- és formatervez6é mérnoki BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Jarmimérnoki BSc

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Logisztikai mérnoki BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Joyson Safety Systems Hungary Kft. (Miskolc)

Mechatronikai mérnoki BSc

Apollo Tyres (Hungary) Kft. (Gyongyoshalasz)

Békés Drén Kft. (Békés)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

HAJDU Autotechnika Ipari Zrt. (Téglas)

Mérnokinformatikus BSc

Weboldalnet IT Kft. (Miskolc)

Miiszaki menedzser BSc

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

RK-TEAM Digital Kft. (Miskolc)

Programtervezé informatikus BSc

Weboldalnet IT Kft. (Miskolc)

Villamosmérnoki BSc

Apollo Tyres (Hungary) Kft. (Gyongyoshalasz)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

OAM Ozdi Acélmiivek Kft. (Ozd)

OPUS TITASZ Aramhalozati Zrt. (Debrecen)

Taghleef Industries Kft. (Tiszatjvaros)

Informdcio: dualisgeik@uni-miskolc.hu




Jelentkezés a céges kapcsolattartoknal! - Céges kapcsolattartok és elérhetoségiik

Cég

Honlap

Kapcsolattarté

Apollo Tyres (Hungary)
Kft.

www.apollotyres.com

Szerdahelyi Gabor
képzési specialista
Gabor.Szerdahelyi@apollotyres.com

Békés Drén Kft.

www.dren.hu

Samuné Bereczki Andrea
pénziigyi és TB iigyintézd
munkaugy@dren.hu

BorsodChem Zrt.

www.borsodchem-
roup.com

Szivos-Radéacsi Eszter
HR specialista
eszter.radacsi@borsodchem.eu

Borsodi Sorgyar Kft.

www.borsodisorgyar.hu

Pallagi Anita
SC Learning @development specialist
anita.pallagi@molsoncoors.com

Emerson Automation
FCP Kft.

WWwW.emerson.hu

Cseh Dominika
HR Business Partner
Dominika.Cseh@Emerson.com

HAJDU Autotechnika
Ipari Zrt.

www.hajduautort.hu

Juhasz Orsolya
oktatasi ligyintézo
juhasz.orsolya@hajduautort.hu

Joyson Safety Systems
Hungary Kft.

WWW.joysonsafety.com

Kappelmajerné Koévari Andrea
képzési specialista
Andrea.KappelmajerneKovari@eu.joysonsafety.com

KIS Szerel6 és
Keresked6 Kft.

www.Kiskft.hu

Bardos Csaba
hegesztési felelds

bardos.csaba@Kkiskft.hu
. TR Bojda Csaba
%&M Ozdi Acélmiivek www.oamkft.hu HR generalista
' csaba.bojda@oamkft.hu
‘ Mucsi Andréas
QPUS TIT A.SZ www.opustitasz.hu miiszaki utanpotlas képzés szakteriilet vezetd
Aramhalodzati Zrt.

tudasmenedzsment@opus-titasz.hu

Prec-Cast Ontodei Kft.

http://www.Firmengruppe-

Wolf.com

Sandor Judit
HR vezeto
sandor.judit@preccast.hu

RK-TEAM Digital Kft.

www.rk-team.hu

Szalghéri Eva
ugyvezetd
eva.szalghari@rk-team.com

Taghleef Industries Kft.

www.ti-films.com

Szénasiné Virag Eva
HR vezet6
eva.virag@ti-films.com

Juhasz Fanni
HR asszisztens
Fanni.Juhasz@ti-films.com

Weboldalnet IT Kft.

www.weboldalnet.hu

Nyitrai Balazs
igyvezetd
nyitraibalazs@weboldalnet.hu

Weinberg 93 Epitd Kft.

www.weinberg.hu

Axman Richard
HR generalista
karrier@weinberg.hu

Informdcio: dualisgeik@uni-miskolc.hu
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